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Styrelsen fér JARNA RIDKLUBB f&r harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Ridklubben bedriver ridskoleverksamhet.
Foreningen har sitt sdte i Jarna.

Visentliga hédndelser under rikenskapsdret
Den ekonomiska situationen i samhallet har paverkat utvecklingen och resultatet i ridklubben negativt.

Det har bland annat medfort hégre kostnader fér kdpta varor och tjanster samt farre ridelever som
inneburtit lagre ridintdkter.

Flerarsoversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomsattning 3977 3868 3955 3795
Resultat efter finansiella poster -108 -428 97 11
Soliditet (%) 53 53 63 62

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfdljande resultat- och balansrakning med
noter.
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Resultatrakning

Féreningens intdkter
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa foreningens intakter

Foéreningens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

3977033
815 100
4792133

-960 282
-708 097
2 -2 935036

-272 797
-19 619

-4 895 831
-103 698

410

-4 711
-4 301
-107 999

-107 999

-107 999
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2022-01-01
-2022-12-31

3 867 505
799738
4 667 243

-1107 576
-796 125
-2 853 872

-311 370
-21913

-5 090 856
-423 613

17
-4 451
-4 434

-428 047

-428 047

-428 046



JARNA RIDKLUBB
Org.nr 815600-7505

Balansrdkning Not

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader och mark 3
Inventarier, verktyg och installationer 4
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Varulager m. m.
Ravaror och fornédenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

76 338
1160120
1236 458

1236 458

75494
75494

91081
4989
38 280
134 350

296 432
296 432
506 276

1742734
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2022-12-31

95423
1303451
1398 874

1398 874

80639
80 639
54 050
36 967

91017

383726
383 726
555 382

1954 256
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

1031788
-107 999
923 789

15 320
43183
163 607
596 835
818 945

1742734
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2022-12-31

1459 834
-428 046
1031788

51197
53 409
254 247
563 615
922 468

1954 256
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 25 ar
Markanlaggningar 20 ar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5-20 ar
Hastar 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstallda

2023 2022
Medelantalet anstallda 5 5
Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31 2022-12-31

Ingdende anskaffningsvérden 2 549 882 2 549 882
Utgdende ackumulerade anskaffningsviarden 2 549 882 2 549 882
Ingdende avskrivningar -2 454 459 -2435 374
Arets avskrivningar -19 085 -19 085
Utgaende ackumulerade avskrivningar -2473 544 -2 454 459

Utgaende redovisat virde 76 338 95 423
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvérden

Inkdp

Forsaljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Forséaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2023-12-31

3485684
130 000
-120 000
3495 684

-2 182 233
100 381
-253 712
-2 335564

1160120
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2022-12-31

3248 684
285 000
-48 000

3485 684

-1 906 035
16 087
-292 285
-2 182 233

1303451
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Undertecknade forsakrar harmed att arsredovisningen har uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillampats och att
lamnade uppgifter stammer med faktiska forhallanden.
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